Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 24/04/2024 15:58:43

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/04/2024 16:12:36

Proposta aceita Proposta aceita para a participante CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 02.380.232/0001-48, no valor de R$ 593.446,97 (quinhentos e noventa e três mil,

quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e sete centavos)

08/05/2024 08:45:08

Habilitado Habilitada a participante CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 02.380.232/0001-48

08/05/2024 11:37:39

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 02.380.232/0001-48, no valor de R$ 593.446,97 (quinhentos e noventa e três mil,

quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e sete centavos)

08/05/2024 11:37:45

 
DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

     

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado  vencedor  a  participante  CALDAS & FURLANI ENGENHARIA

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 02.380.232/0001-48